
UCHWAŁA NR XI/92/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego 
na rzecz Gminy Kobierzyce – dz. gruntu nr 195/7 obręb Krzyżowice-Wierzbica. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 oraz ust. 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024, poz. 1145 ze zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na darowiznę na rzecz Gminy Kobierzyce nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Wrocławskiego, położonej w obrębie Krzyżowice-Wierzbica, gm. Kobierzyce, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 195/7, pow. 0,1306 ha, dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Krzyków 
prowadzi księgę wieczystą nr WR1K/00151734/7 z przeznaczeniem, na realizację zadań własnych Gminy, t.j. 
pod usługi publiczne – lokalizację placu zabaw wraz z terenem rekreacyjnym dla mieszkańców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03BC067B-0548-4963-9BD6-6D0F4A85764E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/92/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


